[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.04. 2024 г.   № 37
«Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области»
        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. № 272 «Об утверждении требований  к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (приложение).

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                             И.Ю. Бабикова
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Талашкинского
 сельского  поселения Смоленского

 района Смоленской области

от 19.04.2024 года № 37

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес местонахождения

	1
	Помещение Администрации Талашкинского сельского поселения
	Смоленская область Смоленский район с. Талашкино, ул. Ленина, д.7

	2
	Помещение МБОУ Талашкинская  СШ
	Смоленская область Смоленский район д. Фленово, ул. Музейная, д.2

	3
	Помещение МБДОУ детский сад «Улыбка»
	Смоленская область, Смоленский район, с. Талашкино, ул. Парковая, д.12

	Помещение МБОУ Моготовская ОШ
	Смоленская область Смоленский район д. Моготово, ул.  Школьная д.6

	Помещение  Талашкинского СДК – филиал МБУК КТ Районный дом культуры
	Смоленская область, Смоленский район, с. Талашкино, ул. Парковая, д.14

	Помещение КДЦ «Олимп» - филиал МБУК КТ Районный дом культуры
	Смоленская область, Смоленский район, с. Талашкино, ул. Парковая, д.14

	Помещение Моготовского СДК- филиал МБУК КТ Районный дом культуры
	Смоленская область, Смоленский район, д. Моготово

	Площадь у здания  магазина «Фаворит»
	Смоленская область Смоленский район с. Талашкино, ул. Ленина, д.4

	Помещение «Почта России»
	Смоленская область Смоленский район с. Талашкино, ул. Ленина, д.4

	Кафе «Избушка»
	Смоленская область Смоленский район с. Талашкино, ул. Ленина, д.4

	Площадь у здания магазина «Рубалек»
	 Смоленская область Смоленский район с. Талашкино, ул. Ленина,

	8
	Историко-архитектурный комплекс «Теремок»
	Смоленская область, Смоленский район, д. Фленово, ул. Музейная